
к о т
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме скликання 

(четверга сесія)
РІШЕННЯ

18 лютого 2021 року № 99/4-2021
Про затвердження Переліків першого і 
другого типу об’єктів оренди комунальної 
власності

Відповідно до глави 58 Цивільного кодексу України, статей 283-289, 291 
Господарського кодексу України, Закону України „Про оренду державного та 
комунального майна” від 03.10.2019 № 157-IX, постанови Кабінету Міністрів 
України від 03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди державного та 
комунального майна”, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, з метою ефективного використання 
об’єктів комунальної власності селищної територіальної громади, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік першого типу об'єктів оренди, які підлягають 

передачі в оренду на аукціоні (додаток 1).
2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають

передачі в ор’Ьнду без проведення аукціону (додаток 2).
3. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.
4. Офіційно оприлюднити це рішення відповідно до вимог законодавства 

України.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування соціально- 
економічного розвитку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, підприємництва та транспорту.

Зарічненський селищний голова 
Згідно з оригіналом 

Секретар виконавчого комітету 
Зарічненської селищної ради

. (підпис) Б.КВАЧУК

м.полюхович



о ( К О П I я
до рішення селищної ради 
18.02.2021 №99/4-2021

Перелік першого типу
об’єктів Озендп, які підлягають передачі в оренду на аукціоні

№
з/н

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 о
J 4 5 6

1. Зарічленська селищна рада е. Кухігська Воля, вул. Л.Українки, 2 вільне 45
Розміщення торговельного 
об’єкта з продажу 
непродовольчих товарів

2. Зарічненська селищна рада с. Кухігська Воля. вул. Л.Українки,93 вільне 29.1 Розміщення
стоматологічного кабінету

->2). Зарічненська селищна рада с. Кухігська Воля. вул. 1 ],ентральна,20 вільне 30,1
Розміщення аптеки. що 
реалізує готові ліки

4.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради ВараськоГо 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 2 31.08.2023 31.6
Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
непродовольчих товарів

5.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 2 31.08.2023 44.1

Розміщення суб’єкту 
господарювання, що 
здійснює побутове 
обслуговування населення 
(салон краси)

о .

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 2 30.09.2023 11.6
Ро з м і і де н ня то р го вел ьного 
об'єкту з продажу 
непродовольчих товарів

7.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. 1 рушевського. 2 31.08.2023 53,2
Роз м і щен ня то р го вел ь н 0 го 
об’єкту з продажу 
непродовольчих товарів

8.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. 1 рушевського, 2 31.10.2021 14,3
Розміщення офісного 
приміщення

9.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне. в\ і. 1 рушевського, 2 31.08.2023 14,7

_
Розміщення офісу з ремонту 
комп'ютерів та 
периферійного обладнання



'

10.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського. 2 31.10.2021 11.2
Р О3м і щення то рго вел ьно го 
об’єкту з продажу 
непродовольчих товарів

11.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 31.08.2023 32,5
Розміщення торговельного 
об'єкту з продажу 
непродовольчих товарів

12.

Комунальне підприємство “Сніжинка’’ . 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 30.04.2022 27,9

Розміщення суб’єкту 
господарювання, що 
здійснює побутове 
обслуговування населення 
(ритуал)

13.
Комунальне підприємство “Сніжинка" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки. 9 30.04.2022 67,0
Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
непродовольчих товарів

14.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 31.08.2023 31.7
Р О 3 М І ще Н н я то р го ве л ь но го 
об'єкту з продажу 
непродовольчих товарів

Г
15.

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 вільне 21,6

16.
Комунальне підприємство “Сніжинка" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
район) Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки. 9 31.08.2023 28.5
Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
11 с п ро до вол ьч и х то вар і в

; 17.

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 31.08.2023 9,2

Розміщення суб'єкту 
господарювання, що 
здійснює побутове 
обслуговування населення 
(ремонт взуття)

18.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки. 9 вільне 10,0

19.

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 31.05.2021 12,0

Розміщення суб’єкту 
господарювання, що 
здійснює побутове 
обслуговування населення 
(салон краси)

20. Комунальне підприємство “Сніжні 
Зарічненської селищної ради Вараського смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 30.09.2023 10.7 Розміщення офісного 

приміщення для



» Гко п Гя]
району Рівненської області адвокатською діяльністю.

21.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 вільне 75,7

22.

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 31.08.2023 90.4

Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих товарів, 
алкогольних та тютюнових 
виробів

! 23.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 вільне 57,2

! 24.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 вільне 102,8

; 25.
Комунальне підприємство "Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Л.Українки, 9 вільне 12.7

26.

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Партизанська, 37 30.11.2023 49.7

Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих товарів, 
алкогольних та тютюнових 
виробів

2 7 .

Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 2 31.12.2020 12,3
Розміщення офісного 
приміщення

: 28.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грутевсд'кого. 1
' -

31.12.2023 12.5
Розміщення офісного 
приміщення

29.

Комунальне підприємство "Сніжинка" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Грушевського, 1 31.12.2023 18.8

Розміщення суб'єкту 
господарювання, що 
здійснює проектні, проєктно- 
вишукувальні роботи

Вікторія Н1КОЛАЙЧУК

згідно
[з !  '*  *

глищного голови



)
Додаток 2

до рішення селищної ради 
18.02.2021 № 99/4-2021

Перелік другого типу
об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 о
5 4 5 6

1. Зарічненська селищна рада с. Острівськ, вул. Залізнична, ЗО вільне 53 Розміщення закладу 
дошкільної освіти

2.

Комунальне некомерційне підприємство 
"‘Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 02.12.2021 120.4

Розміщення аптеки, що 
реалізує готові лікарські 
засоби та вироби 
медичного призначення

->
J  .

і_______

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня’" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 31.12.2020 85,0

Розміщення
Зарічненського
інклюзивно-ресурсного
центру

4.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 31.12.2020
163.66
2 1 ,4 2 -
гараж

Розміщення КИП 
“Зарічненський центр 
первинної медико- 
санітарної допомоги”

5.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 31.12.2020 20.5

Розміщення КИП 
“Зарічненський центр 
первинної медико- 
санітарної допомоги”

6.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 31.12.2020 5.4

Розміщення КН1І 
“Зарічненський центр 
первинної медико- 
санітарної допомоги”

7.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 31.12.2020
346.5
14,6-

реєстратура

Розміщення КІШ 
“Зарічненський центр 
первинної медико- 
сані гарної допомоги”



ко п.і я

8.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Асрофлотська, 15 31.12.2020 103,0

49,7- гараж

Розміщення КП 
"Обласний центр 
екстреної медичної І 
допомоги та медицини 
катастроф» Рівненської 
обласної ради

9-

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

с. Серники, вул. Шевченка, 6а 30.01.2023 20,8

Розміщення аптечного 
пункту, що реалізує 
готові лікарські засоби та 
вироби медичного 
призначення

10.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної 
м едико-сан і тарн ої до помоги” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

с. Дібрівськ. вул. Центральна, 60 30.12.2021 23

Розміщення аптечного 
пункту, що реалізує 
готові лікарські засоби та 
вироби медичного 
призначення

11.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

с. Новорічиця, вул. Центральна, 20 вільне 80

Розміщення закладу 
дошкільної освіти

12.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

с. Борове, вул.Мостова, 3 30.11.2021 46,42

Розміщення пункту 
постійного базування 
бригад екстреної 
(швидкої) медичної 
допомоги

13.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

с. Кухітська-Воля, вулШавлінова, 1 30.11.2021 46,5

Розміщення пункту 
постійного базування 
бригад екстреної 
(швидкої) медичної 
допомоги

14.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 1 15.09.2023 86,4
Розміщення 
комунального закладу 
“Краєзнавчий музей”

15.
Комунальне підприємство “Сніжинка” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 2 15.09.2023 14,3
Розміщення 
комунального закладу 
“Краєзнавчий музей”



І ;
16.

Комунальне підприємство “Сніжинка" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області смт Зарічне, вул. Грушевського, 2 31.11.2021 419,4

Розміщення відділу 
соціального захисту 
населення Зарічненської 
селищної ради

17. Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради смт Зарічне, вул. Шевченка, 4 вільне 228,7 Розміщення закладу 

дошкільної освіти

18.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради с. Борове, вул. Шкільна, 1 

(Борівський ліцей) вільне 136,5
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

19.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради

с. Вичівка, вул. Шкільна, 16 
(Вичівський ліцей) вільне 82.7

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

20.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради с. Дібрівськ, вул. Центральна, 68 

(Дібрівський ліцей) вільне 104,2
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

21.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради смт Зарічне, вул. Харківця. 28а 

(Зарічненський ліцей № 2) вільне 1 74,0
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

22.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради смт Зарічне, вул. 1 Грудня, 19 

(Зарічненський ліцей № 1) вільне 83,2
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

23.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради

с. Кухітська Воля, вул. Шкільна, 5 
(Кухітсько-Вільський ліцей) вільне 43,2

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

24.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради

с. Млинок, вул. Шкільна, 1 
(Млинківський ліцей) вільне 71.2

Для надання послуг 
харчу вання -  організація 
харчування дітей

25.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради с. Морочне, вул. Центральна, 120 

(Морочненський ліцей) вільне 103,0
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

26.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради с. Мутвиця, вул. Центральна, 79 

(Мутвицький ліцей) вільне 51,7
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

27.
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради с. Неньковичі, вул. Центральна, 70 

(Неньковицький ліцей) вільне 48,2
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

28. Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради

с. Новорічиця, вул. Центральна, 16 
(Новорічицький ліцей) вільне 47.0 Для надання послуг 

харчування -  організація



))
К О П І

харчування дітей

29.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Серпики, вул. Шевченка, 23 
(Серницьк-ий ліцей) вільне 90,8

Для надання послуг 
харчування - організація 
харчування дітей

ЗО.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Бродниця. вул. Центральна. 73 
(Бродницька гімназія) вільне 24.3

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

31.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Бутове. вул. Шкільна. 3 
(Бутівська гімназія) вільне 29,1

Для надання послуг 
харчування - організація 
харчування дітей

32.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та емт Зарічне, вул. Крижова, 8 
(Зарічненська гімназія) вільне 61.1

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

-) о  ̂Д.

Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Іванчиці, вул. Шкільна, 24 
(Іванчицька гімназія) вільне 32.0

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

34.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Олександрове, вул. Набережна, 25 
(Олександрівська гімназія) вільне

.......  '

45,5
Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

35.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Острівськ, вул. Залізнична, 24 
(Острівська гімназія) вільне 29,7

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

36.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. ГІерекалля, вул. Центральна, 24 
(Перекальська гімназія) вільне 34,0

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

37.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Привітівка, вул. Центральна, 102 
(Привітівська гімназія) . . вільне 52.9

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

38.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Рїчиця, вул. Шкільна. 3 
(Річицька гімназія) вільне 35,7

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

39.
Відділ освіти, культури, молоді 
спорту Зарічненської селищної ради

та с. Вовчиці, вул. Центральна, 70 
(Вовчицька гімназія) вільне 60,8

Для надання послуг 
харчування -  організація 
харчування дітей

ЯІІ+йк селищного голови
з ОРИГІНАЛ . |

Вікторія НІКОЛАЙЧУК


